
Bl-T-C,l ISTRZ 
:\IL\ c;T_ I ' ' i i I no R.7.../~ 

Zarządzenie Nr 0050.103.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 23.10.2023 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 33 ustwy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. j. Dz. U. z 

2023 poz. 40), w związku z art. 19 ust. 4 i 6 ustwy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 530) i § 6 ust. 2 Regulaminu Służby Przygotowaczej 

Urzędu ustalonego Zarządzeniem Nr 68/2009 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 30 czerwca 

2009r. zarządza się , co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzammu kończącego służbę 

przygotowawczą Pani Wiktorii Janosik na stanowisko - podinspektor. ds. ewidencji ludności w 

Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w§ 1 wchodzą : 

1. Paweł Kluska - Przewodniczący 

2. Aneta Furmańczyk - Z-ca Przewodniczącego 

3. Magdalena Jędrzejczyk - Sekretarz 

4. Barbara Kowalik - Członek 


